Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana !J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Torneo 2A° WE LUMEZZANE - A 2303021A
Luogo Lumezzane [Brescia-Lombardia]
Periodo 10-03-2023 - 12-03-2023
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA - PAGLIA A.
Partecipanti 58

Sito Internet

./  Gilevych Artem 1

@ Chatalbashev Boris == 1 9 Genocchio Daniele g1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 IM G levych Artem 5.01 TA 20.0 23.516. 0 19. 512408 2088 23626 4203210321000 1993
2 1 GM Chat al bashev Boris 5.0 DEN 20.5 23.515. 5 18. 7:2472 218024546 4203210321000 1974
3 4 IM Genocchio Daniele 5.01TA 19.521.514.5 17. 012348 2177 24516 4203210321000 1981
4 3 FM Lumachi Gabriel e 4.51TA 19.0122.0114. 0116. 2! 2360 2097 22906 3302200413000 2003
5 22 NC I mburgia Guseppe 4.51TA 17.5'19.013. 5 13. 012049 1979 21736 3304310202000 1989
6 6 NC Mar zocchi Tonmaso 4.51TA 16.0'17.5112. 0112. 512258 1944 21386 4113300311100 2000
7 9 NC Pegno Mattia 4.0 TA 21.523.516.514.012164 2133 225863213120320100 2006
8 13 NC Her cegovac Neven 4.01 TA 20.0123.0115.014. 22113 2101 22276 3213111321000 2006
9 5 FM Li m Zhuo Ren 4.0 MAS 20.0r22.0115.013. 2:2307 2018 21446 3213111321000 1992
10 7 FM Huhndor f Arnol d 4.0 GER 17.5'20.5113.0113. 22184 1974 21006 3213111321000 1975
11 16 NC Col onetti Fabio 4.0 TA 17.0119.0112. 0010. 512097 191920446 3213210311100 2003
12 19 WM Cassi Eisa 4.0 TA 18.0119.513. 019.50 2092 2046 21726 4023102330000 2005
13 20 NC Ur bani Gabri el 4.01TA 17.0119.0112.5'10. 52077 1987 21136 4023300310200 2007
14 24 NC Brini Dario 4.01 TA 15.517.511. 5 11. 012027 1904 20306 321311132100 0 2008
15 30 NC Liloni Francesco Ma4.01TA 14.516.019.50 9.50 1942 1809 19356 4023201320100 2007
16 11 FM Kal ai yal ahan Akshay 3.51TA 19.0119. 01 14.0112. 2:2124 1948 2098 5230202032100 12000
17 10 NC CGonel | a Dani el e 3.51TA 18.0 20.5/13. 0r10. 012150 201520726 3123102321000 199
18 8 NC Dobbol etta Al ex 3.51TA 18.520.0113.5'9.00 2178 2080 21386 3123210310200 1998
19 17 NC Pozzari Si mone 3.5ITA 17.519.0112.5'9. 00 2097 1892 19506 3123201311100 2006
20 18 NC Casadi o Niccolo ' 3.51TA 18.518.5114.0'10. 012094 2139 221252213111211000 2006
21 31 NC Vincenti Leonardo 3.51TA 16.0118.0111.59.75 1939 185019086 3124211210100 2012
22 26 NC Bortolotti Francesc 3.51TA 14.5'16.0110.5 7.50 1992 1726 17846 3123111320100 2005
23 12 M Calavalle Gulio 3.0 TA 16.516.512.0'8.00 2122 2000 207353023102220001 1976
24 23 NC Granal di Alessandro3.01TA 17.520.0113.09.75 2029 1950 19516 2223120310200 1979
25 35 NC Tellarini Lorenzo 3.01TA 17.519.513.5 8.25 1834 1992 199362223021320100 2012
26 33 NC Davi ni Andrea 3.0l TA 17.519.0113.0'7.00 1878 1917 19186 2224121210100 1996
27 41 NC Zorzi Aristide 3.0 TA 16.518.512.5'7.75 1743 1884 18856 2223102312000 1965
28 28 NC Agresta Gulio 3.0 TA 16.518.512.5'7.00 1953 1884 18846 3033300300300 2007
29 38 NC Sal vi Tonmaso 3.0I TA 18.518.514.017.00 1765 1971 19726 2223210301200 2008
30 29 NC Pel oni Davi de 3.0l TA 15.017.0110.0'7.50 1950 1796 1796 6 2223201302100 2005
31 25 NC Sirena G anni 3.0 TA 16.017.512.0'6.75 2016 19151916 6 2223012321000 1984
32 54 NC Furore Carlo 3.0 TA 16.0117.5112.0'6.75 1502 2002 20026 2223201302100 2003
33 21 NC Lo Presti Gulio 3.0 TA 13.0115.0110.0'6.50 2075 17051706 6 3033102320100 2007
34 27 NC Lo Pinto G ovanni 3.0I TA 15.515.5/11.5'4.50 1992 1846 1847 6 3 033102320100 1994
35 55 NC Mangili Gabriele 2.51TA 18.518.514.0'6.50 1489 2005193452033201200200 2009
36 52 NC Aditya Kunal Patil 2.51TA 16.518.0112.5 7.00 1578 1897 18416 2132011420200 2000
37 49 NC Rubi ni Al essandro 2.5ITA 15.017.5/11.0'6.75 1619 19331876 6 2133102311100 2009
38 15 NC Bi anchi Andrea 2.51TA 17.017.512. 014. 25 2098 1780 18246 2133111310200 1971
39 42 NC Di Nallo Federico 2.51TA 14.516.0110.54.75 1735 1927 18706 2132002421100 1998
40 40 NC Sinmonel li Mttia 2.51TA 15.516.0111.5'3.50 1753 1846 18906 2133201301200 2008
41 39 NC Bortolotti Alessand2.51TA 13.515.019.50 4.75 1756 1727 16706 1 323021311100 2005
42 51 NC Cori G orgio 2.51TA 12.012.019.00 2. 25 1588 1791 17356 2133102311100 2009
43 57 NC Cosci Martino 2.0 TA 14.016.0110.54.25 1326 1808 16836 1233021310200 2005
44 46 NC Sal vi Arturo 2.0l TA 14.514.511.012.50 1716 1862 17376 1233111301200 2008
45 44 NC Di Liberto Mchele 2.01TA 15.515.5/11.50.50 1726 1740 1716 6 2042101410300 2013
46 48 NC Al essandrini Alfred2.01TA 14.5 15.0110.5 2. 75 1641 1645 16216 1232002412100 1974
47 43 NC Cedoni Gabriele 2.0l TA 11.011.017.00 3.00 1731 1912 1826 4112101031020 12003
48 53 NC Franco Alessandro 2.0I1TA 11.0'11.0'7.00 0.50 1552 1648 16246 2043003320100 1965
49 45 NC Folin Gorgio 1.51TA 17.5'19.0113.54.75 1720 1920 17286 1143003311100 2009
50 36 NC Manasse Mario 1.51TA 15.517.0111.02.75 1821 1799 16076 1143111300300 1956
51 34 NC Bodi ni Ludovi co 1.0ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 1846 19231923 2101110010010 4 2006
52 50 NC Poli Di ego 1.0I TA 14.5'14.510.0 2. 25 1596 1813 157450233021200201 1973
53 47 NC Marcenaro Al essandr 1.01TA 14.0'14.0110.0'2. 00 1702 1910 167051043 0032101012006
54 58 NC Sanzogni Enes Nicol 1.01TA 11.011.018.50 0.00 999 1754 101950053003200210 2000
55 37 NC Proietti Tocca Tosc0.51TA 7.50 7.50 3.50 0.75 1816 1695 14233012200210100 31979
56 56 NC Sirignano Angel a 0.0I TA 12.514.59.50 0. 00 1383 1723989 6006300330030 02009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 32 NC Agnel li Francesco 0.0I1TA 6.50 6.50 1.50 0.00 1933 202512902002100110010 4 1950
58 14 NC Cagnotto Marco 0.0I1TA 5.50 5.50 2.50 0.00 2100 1618884 2002100110010 4 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aditya Kunal Patil ITA LOM BS 1578 1897 1841
Agnel I'i Francesco |ITA LOM BS 1933 2025 1290
Agresta Gulio ITA PIE TO 1953 1884 1884
Al essandrini Alfred TA LOM VA 1641 1645 1621
Bi anchi Andrea ITA VEN VE 2098 1780 1824
Bodi ni Ludovi co ITA LOM BS 1846 1923 1923
Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1756 1727 1670
Bortolotti Francesc | TA LOM BS 1992 1726 1784
Brini Dario ITA EM BO 2027 1904 2030
Cagnotto Marco ITA LOM M 2100 1618 884

Cal avalle Gulio ITA EM BO 2122 2000 2073
Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2094 2139 2212
Cassi Elisa ITA LOM BG 2092 2046 2172
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1731 1912 1826
Chat al bashev Boris DEN 2472 2180 2454
Col onetti Fabio ITA LOM BG 2097 1919 2044
Cosci Martino ITA TCsS PO 1326 1808 1683
Davi ni Andrea ITA TOS LU 1878 1917 1918
D Liberto Mchele ITA LOM M 1726 1740 1716
D Nallo Federico ITA EM BO 1735 1927 1870
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2178 2080 2138
Folin Gorgio ITA EM BO 1720 1920 1728
Franco Alessandro |ITA LOM BS 1552 1648 1624
Furore Carlo ITA EM BO 1502 2002 2002
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2348 2177 2451
G | evych Artem ITA EM BO 2408 2088 2362
Gonel | a Daniele ITA LOM CO 2150 2015 2072
Gori Gorgio ITA LOM BS 1588 1791 1735
Granal di Alessandrol TA PUG TA 2029 1950 1951
Her cegovac Neven ITA LOM BG 2113 2101 2227
Huhndor f Arnol d GER 2184 1974 2100
I nburgia Guseppe |ITA SIC TP 2049 1979 2173
Kal ai yal ahan Akshay | TA LOM BS 2124 1948 2098
Liloni Francesco MalTA LOM BS 1942 1809 1935
Li m Zhuo Ren MAS 2307 2018 2144
Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1992 1846 1847
Lo Presti Gulio ITA SIC PA 2075 1705 1706
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2360 2097 2290
Manasse Mario ITA LOM M 1821 1799 1607
Mangi | i Gabriel e ITA LOM BG 1489 2005 1934
Marcenaro Al essandr | TA MAR AN 1702 1910 1670
Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2258 1944 2138
Pegno Mattia ITA LOM BG 2164 2133 2258
Pel oni Davi de ITA LOM BS 1950 1796 1796
Pol i Di ego ITA FRI TS 1596 1813 1574
Pozzari Si nobne ITA LOM M 2097 1892 1950
Proietti Tocca Tosc | TA EM BO 1816 1695 1423
Rubi ni Alessandro |ITA EM BO 1619 1933 1876
Salvi Arturo ITA LOM BS 1716 1862 1737
Sal vi Tommaso ITA LOM BS 1765 1971 1972
Sanzogni Enes Nicol ITA LOM BS 999 1754 1019
Sinmonel Ii Mttia ITA LOM M 1753 1846 1890
Sirena G anni ITA PUG BR 2016 1915 1916
Sirignano Angel a ITA LOM BS 1383 1723 989

Tellarini Lorenzo ITA EM FC 1834 1992 1993
Ur bani Gabri el ITA LOM BS 2077 1987 2113

Nasc

2000
1950
2007
1974
1971
2006
2005
2005
2008
2002
1976
2006
2005
2003
1974
2003
2005
1996
2013
1998
1998
2009
1965
2003
1981
1993
1994
2009
1979
2006
1975
1989
2000
2007
1992
1994
2007
2003
1956
2009
2006
2000
2006
2005
1973
2006
1979
2009
2008
2008
2000
2008
1984
2009
2012
2007

LT TTZTZLTEZLELLTTNZEZLZLELEZTZELEZLEEETETEZLEZELIETIZTEZEZEZZIZLIZETEZTZEZEZZIETIZTEZEZEZLZEZIZETIZTEZTNMZZIZIZTZEZEZEIZEZEZIZZEZ @

I d

FI DE
25656716
805211
2850635
846260
807370
28569750
2838937
2838945
2849599
883859
806382
2827951
2817220
2830014
2900440
897612
28581792
2800301
28556976
28549309
865397
2870970
843326
28549708
806463
14121379
841080
28535022
816361
2839135
4665031
850101
422894
2872264
5702488
861073
2848436
2817247
836265
2864164
28554094
894575
2859870
2810315
865613
2831282
837245
28544196
2881425
2881433
28569792
28523954
803456
2855734
28548655
2830138

Id
FSI

106099
173034
120772
103065
196859
168027
168028
169453
143956
105466
163498
158081
156983

142744
198346
153609
192737
191481
128964
174701
106988
192256
106460
131106
129643
187196
105740
164908

119242

174920

125759
166989
156996
102948
175809
193435
145081
174445
158554
115466
161342
124029
189359
171287
171288
195112
185641
109351
168043
190220
164727
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)

05-05-2024

Scacchistica
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1939

1850 1908 2012 M 28550820 192050

41 NC Zorzi Aristide ITA LOM BS 1743 1884 1885 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Adi tya Kunal Patil |TA
Agnel I'i Francesco |ITA
Agresta Gulio I TA
Al essandrini AlfredI|TA
Bi anchi Andrea I TA
Bodi ni Ludovi co I TA
Bortolotti Al essand|TA
Bortolotti Francesc|TA
Brini Dario I TA
Cagnotto Marco I TA
Cal avalle Gulio I TA
Casadi o Niccolo ' I TA
Cassi Elisa I TA
Cedoni Gabriele I TA
Chat al bashev Boris DEN
Col onetti Fabio I TA
Cosci Martino I TA
Davi ni  Andrea I TA
Di Liberto Mchele ITA
Di Nallo Federico |ITA
Dobbol etta Al ex I TA
Folin Gorgio I TA
Franco Al essandro |TA
Furore Carlo I TA
Genocchio Daniele [|ITA
Gl evych Artem I TA
Gonel | a Daniele I TA
Gori Gorgio I TA
Granal di Al essandro | TA
Her cegovac Neven I TA

Huhndor f Arnol d GER
| nburgi a G useppe | TA

Kal ai yal ahan Akshay | TA
Lil oni Francesco MalTA
Li m Zhuo Ren MAS
Lo Pinto G ovanni I TA
Lo Presti Gulio I TA
Lumachi Gabri el e I TA
Manasse Mario I TA
Mangi | i Gabriel e I TA
Mar cenar o Al essandr | TA
Mar zocchi Tommaso | TA
Pegno Mattia I TA
Pel oni Davi de I TA
Pol i Di ego I TA
Pozzari Si nobne I TA
Proietti Tocca Tosc | TA
Rubi ni Al essandro | TA
Salvi Arturo I TA
Sal vi Tonmaso I TA
Sinonelli Mttia I TA
Sirena G anni I TA

Sirignano Angel a I TA
Tellarini Lorenzo |ITA
Urbani Gabri el I TA
Vincenti Leonardo |[ITA

El o

FI DE
1578
1933
1953
1641
2098
1846
1756
1992
2027
2100
2122
2094
2092
1731
2472
2097
1326
1878
1726
1735
2178
1720
1552
1502
2348
2408
2150
1588
2029
2113
2184
2049
2124
1942
2307
1992
2075
2360
1821
1489
1702
2258
2164
1950
1596
2097
1816
1619
1716
1765
1753
2016
1383
1834
2077
1939 6

D OO0 o000 WO Ul oo 00O oo o0 O Ul oo OO0 OO0 OO0 O Ul oo O Ul oo OO0 O GO NOOONOG O OoONOO T 2

Pun
Fat

2.50
0. 00
3. 00
1.00
1.50
1.00
2.50
3.50
4. 00
0. 00
3. 00
3. 00
4. 00
1.50
5.00
4. 00
2.00
3. 00
1.00
2.50
3.50
1.50
1.00
3. 00
5.00
5.00
3.50
2.50
3
4
4
4
3
4
4
3
3
4
1
2
1
4
4
3
1
3
0
2
2
3
1
3
0
3
4
3

00

.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50

Pun
Att

WwPEroWERRERRPRSEDEDHEOSWDOEDDHEEODOEEEEHHEEEERENDESEGNEEESOe R0

94
87
05
73
30
90
19
52
71
82
13
13
24
45
87
95
54
93
53
79
74
63
33
54
17
14
93
80
39
05
44
07
21
07
71
63
30
65
32
40
29
96
21
18
28
19
81
05
98
67
05
55
93
85

853
. 26

W Ve

1.56
-0.87
-0.05
-0.73
-1.8
0.1

-0.69
-1.02
0. 29
-1.82
-0.13
87
76
05
13
05
46
.07
-0.53
0.71
-0.24
-0.13
-0.33
2. 46
0. 83
-0.14
-0.43
0.7

-0.39
0. 95
-0.44
1.43
0.29
-0.07
-0.71
-0.63
-2.3
-0.15
-1.82
1.6

-0.29
-0. 46
0.79
-1.18
-0.28
-0.69
-1.31
1.45
0. 02
1.33
0. 45
-0.55
-0.93
1.15
0. 47
0.24
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Med
Avv.
1897
2025
1884
1645
1780
1923
1727
1726
1904
1618
2000
2139
2046
1912
2180
1919
1808
1917
1740
1927
2080
1920
1648
2002
2177
2088
2015
1791
1950
2101
1974
1979
1948
1809
2018
1846
1705
2097
1799
2005
1910
1944
2133
1796
1813
1892
1695
1933
1862
1971
1846
1915
1723
1992
1987
1850

Per f

1841
1290
1884
1621
1824
1923
1670
1784
2030
884

2073
2212
2172
1826
2454
2044
1683
1918
1716
1870
2138
1728
1624
2002
2451
2362
2072
1735
1951
2227
2100
2173
2098
1935
2144
1847
1706
2290
1607
1934
1670
2138
2258
1796
1574
1950
1423
1876
1737
1972
1890
1916
989

1993
2113
1908

Anno

Nasc

2000
1950
2007
1974
1971
2006
2005
2005
2008
2002
1976
2006
2005
2003
1974
2003
2005
1996
2013
1998
1998
2009
1965
2003
1981
1993
1994
2009
1979
2006
1975
1989
2000
2007
1992
1994
2007
2003
1956
2009
2006
2000
2006
2005
1973
2006
1979
2009
2008
2008
2008
1984
2009
2012
2007
2012
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1D

FI DE
25656716
805211
2850635
846260
807370
28569750
2838937
2838945
2849599
883859
806382
2827951
2817220
2830014
2900440
897612
28581792
2800301
28556976
28549309
865397
2870970
843326
28549708
806463
14121379
841080
28535022
816361
2839135
4665031
850101
422894
2872264
5702488
861073
2848436
2817247
836265
2864164
28554094
894575
2859870
2810315
865613
2831282
837245
28544196
2881425
2881433
28523954
803456
2855734
28548655
2830138
28550820
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1D
FSI

106099
173034
120772
103065
196859
168027
168028
169453
143956
105466
163498
158081
156983

142744
198346
153609
192737
191481
128964
174701
106988
192256
106460
131106
129643
187196
105740
164908

119242

174920

125759
166989
156996
102948
175809
193435
145081
174445
158554
115466
161342
124029
189359
171287
171288
185641
109351
168043
190220
164727
192050



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&?ChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
41 NC Zorzi Aristide ITA 1743 6 3.00 2.100.9 1884 1885 1965 M 843415 115871
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChISUC& 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
58 NC Sanzogni Enes Nicol ITA 999 0 0.000.40-0.4 -12 1754 1019 2000 M 195112
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE LUMEZZANE - A (2303021A)

Scacchistica prg
Itahana' ]

05-05-2024

Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmmhwwl—\g)

W NDNNNMNNNMNNMNNNMNNRERERPPRPRPRPRRPRPERRPREPRPRE
O © 0O ~NO U, WNPEPEOOOWNOO UM~ WDNLEREO
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29

31

33

35
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10
39
12
41
14
58
16
45
18
a7
20
49
22
51
24
53
26
56
28
43
55

z6=z6

666666666666 6666662666665856

Bi anco

Pel oni Davi de
G | evych Artem
Vi ncenti Leonardo
Genocchi o Dani el e
Davi ni Andrea

Mar zocchi Tonmaso
Tellarini Lorenzo
Dobbol etta Al ex
Proietti Tocca Tosca
CGonel | a Dani el e
Bortolotti Al essandr
Calavalle Gulio
Zorzi Aristide
Cagnotto Marco
Sanzogni Enes N col o
Col onetti Fabio
Folin Gorgio
Casadi o Niccol o

Mar cenar o Al essandr o
Urbani Gabrie

Rubi ni Al essandro

I mbur gi a G useppe
Cori Gorgio

Brini Dario

Franco Al essandro
Bortolotti Francesco
Sirignano Angel a
Agresta Gulio
Cedoni Gabriele
Mangi | i Gabriele

Pun

Fed
I TA
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El o

1950
2408
1939
2348
1878
2258
1834
2178
1816
2150
1756
2122
1743
2100
999
2097
1720
2094
1702
2077
1619
2049
1588
2027
1552
1992
1383
1953
1731
1489

S

1

30
3

32
5

34
7

36
9

38
11
40
13
42
15
44
17
46
19
48
21
50
23
52
25
54
27
57

Cat
GM
NC
FM
NC

FM

6666666266626

F
=

666566668656

Ner o

Chat al bashev Bori s
Lil oni Francesco Mat
Lumachi Gabriel e
Agnel |'i Francesco

Li m Zhuo Ren

Bodi ni Ludovi co
Huhndorf Arnol d
Manasse Mari o

Pegno Mattia

Sal vi Tonmaso

Kal ai yal ahan Akshaya
Sinmonel Ii Mttia

Her cegovac Neven

Di Nall o Federico

Bi anchi Andrea

Di Liberto Mchele
Pozzari Si none

Salvi Arturo

Cassi Elisa
Al essandrini Al fredo
Lo Presti Gulio
Pol i Di ego

Granal di Al essandro
Adi tya Kunal Pati
Sirena G ann

Furore Carlo

Lo Pinto G ovann
Cosci Martino

Pun

Fed
DEN
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA

FSI - 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A) - Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023 - Pag. 10/31

El o
2472
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2360
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1846
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2016
1502
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana ' ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Chatal bashev Boris 1 DEN 2472 | 16 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2097 1 - 0
2 17 NC Pozzari Sinone 1 ITA 2097 | 2 IM G levych Artem 1 ITA 2408 0 - 1
3 19 WM Cassi Elisa 1 ITA 2092 | 4 IM  Genocchi o Daniele 1 ITA 2348 0 - 1
4 23 NC Ganaldi Alessandro 1 ITA 2029 | 6 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 2258 1 - 0
5 7 FM  Huhndorf Arnold 1 GER 2184 | 18 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 2094 0 - 1
6 25 NC Sirena G anni 1 ITA 2016 | 8 NC Dobbol etta Al ex 1 ITA 2178 0 - 1
7 9 NC Pegno Mattia 1 ITA 2164 | 20 NC Urbani Gabriel 1 ITA 2077 1 - 0
8 27 NC Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1992 | 10 NC Conella Daniele 1 ITA 2150 0 - 1
9 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya 1 ITA 2124 | 22 NC |Inburgia G useppe 1 ITA 2049 Ap- A
10 42 NC D Nallo Federico 1 ITA 1735 | 12 FM Calavalle Gulio 1 ITA 2122 0 - 1
11 13 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2113 | 28 NC Agresta Gulio 1 ITA 1953 1 - 0
12 15 NC Bianchi Andrea 1 ITA 2098 | 49 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1619 1 - O
13 52 NC Aditya Kunal Patil 1 ITA 1578 | 26 NC Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1992 0 - 1
14 3 FM  Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2360 | 33 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1878 1 - 0
15 5 FM  Lim Zhuo Ren 0.5 MAS 2307 | 43 NC Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1731 1 - 0
16 55 NC Mangili Gabriele 0.5 ITA 1489 | 31 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1939 1 - 0
17 54 NC Furore Carlo 0.5 ITA 1502 | 14 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2100 1 - O
18 21 NC Lo Presti Gulio 0 ITA 2075 | 41 NC Zorzi Aristide 0 ITA 1743 0 - 1
19 44 NC D Liberto Mchele 0 ITA 1726 | 24 NC Brini Dario 0 ITA 2027 0 - 1
20 46 NC Salvi Arturo 0 ITA 1716 | 29 NC Peloni Davide 0 ITA 1950 Aw- A
21 30 NC Liloni Francesco Mat 0 ITA 1942 | 45 NC Folin Gorgio 0 ITA 1720 0 - 1
22 32 NC Agnelli Francesco 0 ITA 1933 | 47 NC Marcenaro Al essandro O ITA 1702 0 - 1
23 34 NC Bodini Ludovico 0 ITA 1846 | 51 NC Cori Gorgio 0 ITA 1588 1 - 0
24 48 NC Aessandrini Alfredo0 ITA 1641 | 35 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1834 0 - 1
25 36 NC Manasse Mario 0 ITA 1821 | 53 NC Franco Al essandro 0 ITA 1552 1 - 0
26 50 NC Poli Diego 0 ITA 1596 | 37 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1816 A% - A
27 38 NC Salvi Tommaso 0 ITA 1765 | 56 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1383 1 - 0
28 57 NC Cosci Martino 0 ITA 1326 | 39 NC Bortolotti Al essandr 0 ITA 1756 Aps- A
29 40 NC Sinonelli Mttia 0 ITA 1753 | 58 NC Sanzogni Enes Nicolo 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana ' ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Gonella Daniele 2 ITA 2150 | 1 GM Chatal bashev Boris 2 DEN 2472 0 - 1

2 2 IM G levych Artem 2 ITA 2408 | 13 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2113 Apn- A
3 4 IM  Genocchio Daniele 2 ITA 2348 | 15 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2098 1 - O

4 8 NC Dobbol etta Al ex 2 ITA 2178 | 23 NC Ganaldi A essandro 2 ITA 2029 1 - 0

5 12 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2122 | 9 NC Pegno Mattia 2 ITA 2164 0 - 1

6 18 NC Casadio N ccolo ' 2 ITA 2094 | 3 FM  Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2360 A%- A

7 26 NC Bortolotti Francescol1l.5 ITA 1992 | 5 FM Lim Zhuo Ren 1.5 MAS 2307 O - 1

8 54 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1502 | 11 FM Kal aiyal ahan Akshaya 1.5 |ITA 2124 0 - 1

9 22 NC |Inburgia G useppe 1.5 ITA 2049 | 55 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 1489 1 - 0

10 6 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 2258 | 36 NC Manasse Mario 1 ITA 1821 1 - O

11 41 NC Zorzi Aristide 1 ITA 1743 | 7 FM  Huhndorf Arnold 1 GER 2184 0 - 1

12 16 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2097 | 38 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1765 Aw- A
13 35 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1834 | 17 NC Pozzari Sinone 1 ITA 2097 A% - A
14 45 NC Folin Gorgio 1 ITA 1720 | 19 WM Cassi Elisa 1 ITA 2092 0 - 1
15 20 NC Urbani Gabriel 1 ITA 2077 | 40 NC Sinonelli Mittia 1 ITA 1753 1 - 0
16 24 NC Brini Dario 1 ITA 2027 | 42 NC D Nallo Federico 1 ITA 1735 1 - 0
17 47 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1702 | 25 NC Sirena G anni 1 ITA 2016 O - 1

18 49 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1619 | 27 NC Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1992 0 - 1
19 28 NC Agresta Gulio 1 ITA 1953 | 52 NC Aditya Kunal Patil 1 ITA 1578 1 - O
20 29 NC Peloni Davide 0.5 ITA 1950 | 39 NC Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1756 1 - O
21 31 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1939 | 46 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1716 1 - O

22 33 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1878 | 50 NC Poli Diego 0.5 ITA 1596 1 - O
23 37 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1816 | 57 NC Cosci Mrtino 0.5 ITA 1326 0 - 1
24 51 NC Cori Gorgio 0 ITA 1588 | 21 NC Lo Presti Gulio 0 ITA 2075 0 - 1
25 53 NC Franco Al essandro 0 ITA 1552 | 30 NC Liloni Francesco Mat 0 ITA 1942 0 - 1
26 56 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1383 | 44 NC D Liberto Mchele 0 ITA 1726 0 - 1
27 58 NC Sanzogni Enes Nicolo O I TA 999 | 48 NC Alessandrini Alfredo 0 ITA 1641 0 - 1
28 34 NC Bodini Ludovico 1 | TA 1846 | 0 - F
29 43 NC Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1731 | 0 - F
30 14 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2100 | 0 - F
31 32 NC Agnelli Francesco 0 I TA 1933 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana ' ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Chatal bashev Boris 3 DEN 2472 | 8 NC Dobbol etta Al ex 3 ITA 2178 1 - 0

2 9 NC Pegno Mattia 3 ITA 2164 | 4 IM  Genocchi o Daniel e & ITA 2348 Ap- A
3 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya 2.5 |ITA 2124 | 2 IM G levych Artem 2.5 ITA 2408 Aw- A
4 5 FM  Lim Zhuo Ren 2.5 MAS 2307 | 22 NC |Inburgia G useppe 2.5 ITA 2049 Aw- A
5 13 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 2113 | 6 NC  Marzocchi Tonmaso 2 ITA 2258 App- A

6 3 FM  Lumachi Gabriele 2 ITA 2360 | 20 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2077 1 - 0

7 7 FM  Huhndorf Arnold 2 GER 2184 | 23 NC Ganaldi Alessandro 2 ITA 2029 1 - O

8 25 NC Sirena G anni 2 ITA 2016 | 10 NC Conella Daniele 2 ITA 2150 Ap- A
9 27 NC Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1992 | 12 FM Calavalle Gulio 2 ITA 2122 0 - 1
10 15 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2098 | 24 NC Brini Dario 2 ITA 2027 0 - 1

11 19 WM Cassi Elisa 2 ITA 2092 | 28 NC Agresta Gulio 2 ITA 1953 1 - 0
12 33 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1878 | 16 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2097 0 - 1

13 17 NC Pozzari Sinone 1.5 ITA 2097 | 54 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1502 1 - 0

14 38 NC Salvi Tomraso 1.5 ITA 1765 | 26 NC Bortolotti Francescol.5 ITA 1992 1 - O

15 55 NC Mangili Gabriele 1.5 I TA 1489 | 29 NC Pel oni Davi de 1.5 ITA 1950 1 - O

16 57 NC Cosci Martino 1.5 ITA 1326 | 31 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1939 0 - 1
17 21 NC Lo Presti Gulio 1 ITA 2075 | 35 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1834 0 - 1
18 30 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1942 | 44 NC D Liberto Mchele 1 ITA 1726 1 - O
19 36 NC Manasse Mario 1 ITA 1821 | 45 NC Folin Gorgio 1 ITA 1720 Ap- A
20 40 NC Sinonelli Mttia 1 ITA 1753 | 47 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1702 1 - O
21 52 NC Aditya Kunal Patil 1 ITA 1578 | 41 NC Zorzi Aristide 1 ITA 1743 Ap- A
22 42 NC D Nallo Federico 1 ITA 1735 | 49 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1619 0 - 1
23 39 NC Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1756 | 48 NC Alessandrini Alfredo 1 ITA 1641 A%- A
24 43 NC Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1731 | 46 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1716 Aw- A
25 50 NC Poli Diego 0.5 ITA 1596 | 51 NC GCGori Gorgio 0 ITA 1588 Aw- A
26 56 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1383 | 53 NC Franco Al essandro 0 ITA 1552 0 - 1
27 18 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2094 | An- F
28 34 NC Bodini Ludovico 1 | TA 1846 | 0 - F
29 37 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 I|ITA 1816 | 0 - F
30 14 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2100 | 0 - F
31 32 NC Agnelli Francesco 0 I TA 1933 | 0 - F
32 58 NC Sanzogni Enes Nicolo 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana ' ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2348 | 1 GM Chatal bashev Boris 4 DEN 2472 Ap- A
2 2 IM G levych Artem 3 ITA 2408 | 9 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 2164 1 - 0

3 12 FM Calavalle Gulio 3 ITA 2122 | 3 FM  Lumachi Gabriele 3 ITA 2360 0 - 1

4 13 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2113 | 5 FM  Li m Zhuo Ren 8 MAS 2307 O - 1

5 22 NC |Inburgia G useppe 3 ITA 2049 | 7 FM  Huhndorf Arnol d 3 GER 2184 Aw- A
6 8 NC Dobbol etta Al ex 3 ITA 2178 | 18 NC Casadio N ccolo ' 3 ITA 2094 A%- A
7 24 NC Brini Dario 3 ITA 2027 | 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya 3 ITA 2124 Ap- A
8 10 NC Conella Daniele 2.5 ITA 2150 | 19 WM Cassi Elisa 3 ITA 2092 0 - 1

9 6 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2258 | 38 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1765 1 - 0

10 16 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 2097 | 55 NC Mangili Gabriele 2.5 ITA 1489 1 - 0
11 31 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1939 | 17 NC Pozzari Sinone 2.5 ITA 2097 1 - 0

12 35 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1834 | 25 NC Sirena G anni 2.5 ITA 2016 Aw- A
13 28 NC Agresta Gulio 2 ITA 1953 | 15 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2098 1 - 0
14 20 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2077 | 27 NC Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1992 1 - 0
15 23 NC Granaldi Alessandro 2 ITA 2029 | 40 NC Sinonelli Mttia 2 ITA 1753 A% - A
16 49 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1619 | 30 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1942 0 - 1
17 26 NC Bortolotti Francescol1l.5 ITA 1992 | 45 NC Folin Gorgio 1.5 ITA 1720 1 - 0

18 29 NC Pel oni Davide 1.5 ITA 1950 | 52 NC Aditya Kunal Patil 1.5 ITA 1578 1 - 0

19 48 NC Alessandrini Alfredo1.5 ITA 1641 | 33 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1878 0 - 1

20 54 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1502 | 36 NC Manasse Mario 1.5 ITA 1821 1 - 0
21 41 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1743 | 57 NC Cosci Martino 1.5 ITA 1326 1 - 0

22 46 NC Salvi Arturo 1 ITA 1716 | 21 NC Lo Presti Gulio 1 ITA 2075 0 - 1
23 47 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1702 | 39 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1756 0 - 1
24 50 NC Poli Diego 1 ITA 1596 | 42 NC D Nallo Federico 1 ITA 1735 0 - 1
25 53 NC Franco Al essandro 1 ITA 1552 | 43 NC Cedoni Gabriele 1 ITA 1731 0 - 1
26 44 NC D Liberto Mchele 1 ITA 1726 | 58 NC Sanzogni Enes Nicolo 1 ITA 999 1 -0
27 51 NC Cori Gorgio 0.5 ITA 1588 | 56 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1383 1 - 0
28 34 NC Bodini Ludovico 1 | TA 1846 | 0 - F
29 37 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1816 | 0 - F
30 14 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2100 | 0 - F
31 32 NC Agnelli Francesco 0 I TA 1933 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana ' ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Chatal bashev Boris 4.5 DEN 2472 | 3 FM Lurmachi Gabriele 4 ITA 2360 Ap- A
2 19 WM Cassi Elisa 4 I TA 2092 | 2 IM G levych Artem 4 ITA 2408 0 - 1

3 5 FM  Li m Zhuo Ren 4 MAS 2307 | 4 IM  Genocchi o Daniele 4 ITA 2348 0 - 1

4 18 NC Casadio Niccolo ' 3.5 ITA 2094 | 6 NC Marzocchi Tonmaso 3.5 ITA 2258 0 - 1

5 7 FM Huhndorf Arnold 3.5 GER 2184 | 16 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2097 Aw- A
6 22 NC Inburgia G useppe 3.5 ITA 2049 | 8 NC Dobbol etta Al ex 3.5 ITA 2178 1 - 0

7 9 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 2164 | 24 NC Brini Dario 3.5 ITA 2027 Awn- A
8 31 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA 1939 | 13 NC Hercegovac Neven 8 ITA 2113 0 - 1

9 25 NC Sirena G anni 3 ITA 2016 | 20 NC Urbani Gabriel 3 ITA 2077 0 - 1
10 30 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1942 | 35 NC Tellarini Lorenzo 8 ITA 1834 1 - 0O
11 17 NC Pozzari Sinone 2.5 ITA 2097 | 28 NC Agresta Gulio 3 ITA 1953 1 - 0
12 40 NC Sinonelli Mittia 2.5 ITA 1753 | 10 NC Conella Daniele 2.5 ITA 2150 0 - 1
13 23 NC Ganaldi Alessandro 2.5 ITA 2029 | 41 NC Zorzi Aristide 2.5 ITA 1743 Aw- A
14 55 NC Mangili Gabriele 2.5 ITA 1489 | 26 NC Bortolotti Francesco2.5 ITA 1992 0 - 1
15 38 NC Salvi Tonmaso 2.5 ITA 1765 | 29 NC Peloni Davide 2.5 ITA 1950 Av- A
16 33 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1878 | 54 NC Furore Carlo 2.5 ITA 1502 Aw- A
17 15 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2098 | 42 NC D Nallo Federico 2 ITA 1735 A% - A
18 21 NC Lo Presti Gulio 2 ITA 2075 | 43 NC Cedoni Gabriele 2 ITA 1731 1 - O
19 27 NC Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1992 | 44 NC D Liberto Mchele 2 ITA 1726 1 - O
20 39 NC Bortolotti Al essandr 2 ITA 1756 | 49 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1619 Apn- A
21 36 NC Manasse Mario 1.5 ITA 1821 | 51 NC Gori Gorgio 1.5 ITA 1588 0 - 1
22 45 NC Folin Gorgio 1.5 ITA 1720 | 52 NC Aditya Kunal Patil 1.5 ITA 1578 0 - 1
23 57 NC Cosci Martino 1.5 ITA 1326 | 48 NC Aessandrini Aifredo1l.5 ITA 1641 Ax- A
24 58 NC Sanzogni Enes Nicolo 1 I TA 999 | 53 NC Franco Al essandro 1 ITA 1552 0 - 1
25 46 NC Salvi Arturo 1 ITA 1716 | 56 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1383 1 - 0
26 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya 3.5 |ITA 2124 | 0 - F
27 12 FM Calavalle Gulio 3 I TA 2122 | 0 - F
28 34 NC Bodini Ludovico 1 | TA 1846 | 0 - F
29 47 NC Marcenaro Al essandro 1 ITA 1702 | 0 - F
30 50 NC Poli Diego 1 ITA 1596 | 0 - F
31 37 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1816 | 0 - F
32 14 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2100 | 0 - F
33 32 NC Agnelli Francesco 0 I TA 1933 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

GM DEN El o FI DE: 2472 Perf: 2454 Media: 2180.50 WWe: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 29 NC Peloni Davide I TA 1950 522 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Colonetti Fabio I TA 2097 375 0.91 1 2 2

3 N 10 NC Conella Daniele I TA 2150 322 0.87 1 3 3

4 B 8 NC Dobbol etta Al ex I TA 2178 294 0.85 1 4 4

5 N 4 IM  Genocchi o Daniele I TA 2348 124 0.67 Ay 4 4

6 B 3 FM  Lumachi Gabriele I TA 2360 112 0.65 Ay 4 4
4,87 4 4

IM ITA El o FI DE: 2408 Perf: 2362 Media: 2088.67 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 466 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Pozzari Sinone I TA 2097 311 0.86 1 2 2
3 B 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 295 0.85 Ay 2 2
4 N 11 FM Kal aiyal ahan Akshaya I TA 2124 284 0.84 Ay 2 2
5B 9 NC Pegno Mattia I TA 2164 244 0.8 1 3 3
6 N 19 WM Cassi Elisa I TA 2092 316 0.87 1 4 4
5.14 4 4

FM I TA El o FI DE: 2360 Perf: 2290 Media: 2097.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 421 0.92 Ay 0 0
2 B 33 NC Davini Andrea I TA 1878 482 0.92 1 1 1
3 N 18 NC Casadio Niccolo ' I TA 2094 266 0.82 Ay 1 1
4 B 20 NC Urbani Gabriel I TA 2077 283 0.84 1 2 2
5 N 12 FM Calavalle Gulio I TA 2122 238 0.8 1 3 3
6 N 1 GM Chatal bashev Boris DEN 2472 -112 0.35 Ay 3 3
4. 65 3 3

IM I TA El o FI DE: 2348 Perf: 2451 Media: 2177.67 WW: 0.83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Agnelli Francesco I TA 1933 415 0.92 1 1 1

2 N 19 WM Cassi Elisa I TA 2092 256 0.81 1 2 2

3 B 15 NC Bianchi Andrea I TA 2098 250 0.81 1 3 3

4 N9 NC Pegno Mattia I TA 2164 184 0.74 Ay 3 3

5B1 GM  Chat al bashev Boris DEN 2472 -1240.33 Ay 3 3

6 N5 FM  Li m Zhuo Ren MAS 2307 41 0.56 1 4 4
4.17 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

FM  MAS El o FI DE: 2307 Perf: 2144 Media: 2018.50 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Davini Andrea I TA 1878 429 0.92 Ay 0 0
2 B 43 NC Cedoni Gabriele I TA 1731 576 0.92 1 1 1
3 N 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 315 0.86 1 2 2
4 B 22 NC |Inburgia G useppe I TA 2049 258 0.82 Ay 2 2
5 N 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 194 0.75 1 3 3
6 B 4 IM  Genocchio Daniele | TA 2348 -41 0.44 O 3 3
4.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 2258 Perf: 2138 Media: 1944.67 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bodini Ludovico | TA 1846 412 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Granaldi Al essandro I TA 2029 229 0.79 O 1 1
3 B 36 NC Manasse Mario I TA 1821 437 0.92 1 2 2
4 N 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 145 0.69 Ay 2 2
5 B 38 NC Salvi Tonmaso I TA 1765 493 0.92 1 3 3
6 N 18 NC Casadio Niccolo ' | TA 2094 164 0.72 1 4 4
4. 96 4 4

FM GER El o FI DE: 2184 Perf: 2100 Media: 1974.33 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Tellarini Lorenzo I TA 1834 350 0.89 1 1 1
2 B 18 NC Casadio Niccolo' I TA 2094 90 0.62 0 1 1
3 N 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 441 0.92 1 2 2
4 B 23 NC Ganaldi Al essandro I TA 2029 155 0.71 1 3 3
5 N 22 NC |Inburgia G useppe I TA 2049 135 0.68 Ay 3 3
6 B 16 NC Colonetti Fabio I TA 2097 87 0.62 Ay 3 3
4. 44 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2178 Perf: 2138 Media: 2080.17 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Manasse Mario I TA 1821 357 0.89 1 1 1
2 N 25 NC Sirena G anni I TA 2016 162 0.71 1 2 2
3 B 23 NC Ganaldi Al essandro I TA 2029 149 0.7 1 3 3
4 N1 GM  Chat al bashev Boris DEN 2472 -2940.15 0 3 3
5 B 18 NC Casadio N ccolo ' I TA 2094 84 0.62 Ay 3 3
6 N 22 NC |Inburgia G useppe | TA 2049 129 0.67 O 3 3
3.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2258 Media: 2133.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1816 348 0.89 1 1 1
2 B 20 NC Ubani Gabriel I TA 2077 87 0.62 1 2 2
3 N12 FM Calavalle Gulio I TA 2122 42 0.56 1 3 3
4 B 4 IM  Genocchi o Daniele | TA 2348 -184 0.26 Ay 3 3
5 N 2 IM G levych Artem I TA 2408 -244 0.2 0 3 3
6 B 24 NC Brini Dario I TA 2027 137 0.68 Ay 3 3
3.21 3 3

NC I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2072 Media: 2015.00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Salvi Tommaso I TA 1765 385 0.91 1 1 1
2 N 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 158 0.71 1 2 2
3 B1 GM  Chat al bashev Boris DEN 2472 -3220.13 0 2 2
4 N 25 NC Sirena G anni I TA 2016 134 0.68 Ay 2 2
5 B 19 WM Cassi Elisa I TA 2092 58 0.58 0 2 2
6 N 40 NC Sinonelli Mattia I TA 1753 397 0.92 1 3 3
3.93 3 3

FM I TA El o FI DE: 2124 Perf: 2098 Media: 1948.40 WWw: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 368 0.9 1 1 1
2 B 22 NC |Inburgia G useppe I TA 2049 75 0.6 Ay 1 1
3 N 54 NC Furore Carlo I TA 1502 622 0.92 1 2 2
4 B 2 IM G levych Artem I TA 2408 -284 0.16 Ay 2 2
5 N 24 NC Brini Dario I TA 2027 97 0.63 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
3.21 2 2

FM | TA El o FI DE: 2122 Perf: 2073 Media: 2000. 80 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Sinonelli Mittia I TA 1753 369 0.9 1 1 1
2 N 42 NC D Nallo Federico ITA 1735 387 0.91 1 2 2
3 B9 NC Pegno Mattia I TA 2164 -42 0.44 0 2 2
4 N 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 130 0.68 1 3 3
5B 3 FM  Lunachi Gabriele I TA 2360 -2380.2 0 3 3
6 0 0 F 3 3
3.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC |ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2227 Media: 2101.33 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 370 0.9 1 1 1
2 B 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 160 0.71 1 2 2
3 N 2 IM G levych Artem I TA 2408 -2950.15 Ay 2 2
4 B 6 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2258 -145 0.31 Ay 2 2
5 B 5 FM Li m Zhuo Ren MAS 2307 -1940.25 O 2 2
6 N 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 174 0.73 1 3 3
3.05 3 3

NC | TA El o FI DE: 2100 Perf: 884  Media: 1618.50 WW: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC D Nallo Federico I TA 1735 365 0.9 0 0 0
2 N 54 NC Furore Carlo I TA 1502 598 0.92 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
1.82 0 0

NC ITA El o FI DE: 2098 Perf: 1824 WMedia: 1780.17 WWw: -1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Sanzogni Enes Nicolo ' I TA 999 1 0 1
2 B 49 NC Rubini Alessandro I TA 1619 479 0.92 1 1 2
3 N 4 IM  Genocchi o Daniele I TA 2348 -2500.19 O 1 2
4 B 24 NC Brini Dario I TA 2027 71 0.6 0 1 2
5 N 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 145 0.69 O 1 2
6 B 42 NC D Nallo Federico ITA 1735 363 0.9 Ay 1 2
3.3 1 2

NC |ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2044 Media: 1919.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 371 0.9 1 1 1
2 N1 GM  Chat al bashev Boris DEN 2472 -3750.09 0 1 1
3 B 38 NC Salvi Tonmmaso I TA 1765 332 0.88 Ay 1 1
4 N 33 NC Davini Andrea | TA 1878 219 0.78 1 2 2
5 B 55 NC Mngili Gabriele I TA 1489 608 0.92 1 3 3
6 N 7 FM  Huhndorf Arnold GER 2184 -87 0.38 Ay 3 3
3.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 2097 Perf: 1950 Media: 1892.67 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 NC Folin Gorgio I TA 1720 377 0.91 1 1 1
2 B 2 IM G levych Artem I TA 2408 -3110.14 0 1 1
3 N 35 NC Tellarini Lorenzo | TA 1834 263 0.82 Ay 1 1
4 B 54 NC Furore Carlo I TA 1502 595 0.92 1 2 2
5 N 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 158 0.71 O 2 2
6 B 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 144 0.69 1 3 3
4,19 3 3

NC ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2212 Media: 2139.20 WW: 0.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 46 NC Salvi Arturo ITA 1716 378 0.91 1 1 1

2 N7 FM Huhndorf Arnol d GER 2184 -90 0.38 1 2 2

3 B3 FM Lunachi Gabriele I TA 2360 -2660.18 Ay 2 2

4 0 AVFE 2 2

5 N 8 NC Dobboletta Al ex ITA 2178 -84 0.38 Ay 2 2

6 B 6 NC Marzocchi Tommaso I TA 2258 -164 0.28 O 2 2
2.13 2 2

WM | TA El o FI DE: 2092 Perf: 2172 Medi a: 2046.83 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 NC Marcenaro Al essandro I TA 1702 390 0.91 1 1 1

2 B 4 IM  Genocchio Daniele | TA 2348 -256 0.19 0 1 1

3 N45 NC Folin Gorgio I TA 1720 372 0.9 1 2 2

4 B 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 139 0.69 1 3 3

5 N 10 NC Conella Daniele I TA 2150 -58 0.42 1 4 4

6 B 2 IM G levych Artem I TA 2408 -316 0.13 O 4 4
3.24 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2077 Perf: 2113 Media: 1987.67 WW: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 48 NC Al essandrini Alfredo I TA 1641 436 0.92 1 1 1

2 N9 NC Pegno Mattia I TA 2164 -87 0.38 0 1 1

3 B 40 NC Sinonelli Mttia I TA 1753 324 0.87 1 2 2

4 N 3 FM  Lunmachi Gabriele I TA 2360 -2830.16 0 2 2

5 B 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 85 0.62 1 3 3

6 N 25 NC Sirena G anni I TA 2016 61 0.58 1 4 4
3.53 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC |ITA El o FI DE: 2075 Perf: 1706 Media: 1705.17 WW: -2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Rubini Alessandro ITA 1619 456 0.92 0 0 0
2 B 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 332 0.88 0 0 0
3 N51 NC Gori Gorgio I TA 1588 487 0.92 1 1 1
4 B 35 NC Tellarini Lorenzo | TA 1834 241 0.8 0 1 1
5 N 46 NC Salvi Arturo I TA 1716 359 0.9 1 2 2
6 B 43 NC Cedoni Gabriele ITA 1731 344 0.88 1 3 3
5.3 3 3

NC ITA El o FI DE: 2049 Perf: 2173 Media: 1979.67 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Poli Diego | TA 1596 453 0.92 1 1 1
2 N 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya I TA 2124 -75 0.4 Ay 1 1
3 B 55 NC Mngili Gabriele I TA 1489 560 0.92 1 2 2
4 N5 FM  Lim Zhuo Ren MAS 2307 -2580.18 Ay 2 2
5 B 7 FM  Huhndorf Arnol d GER 2184 -1350.32 Ay 2 2
6 B 8 NC Dobbol etta Al ex I TA 2178 -1290.33 1 3 3
3.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 2029 Perf: 1951 Media: 1950. 67 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC GCori Gorgio I TA 1588 441 0.92 1 1 1
2 B6 NC  Marzocchi Tonmaso | TA 2258 -2290.21 1 2 2
3 N 8 NC Dobboletta Al ex I TA 2178 -149 0.3 O 2 2
4 N 7 FM  Huhndorf Arnold CGER 2184 -1550.29 O 2 2
5 B 40 NC Sinonelli Mttia ITA 1753 276 0.83 Ay 2 2
6 B 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 286 0.84 Ay 2 2
3.39 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2027 Perf: 2030 Media: 1904.17 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 NC Aditya Kunal Patil I TA 1578 449 0.92 O 0 0
2 N 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 301 0.8 1 1 1
3 B 42 NC D Nallo Federico I TA 1735 292 0.85 1 2 2
4 N 15 NC Bianchi Andrea | TA 2098 -71 0.4 1 3 3
5 B 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya I TA 2124 -97 0.37 Ay 3 3
6 N 9 NC Pegno Mattia | TA 2164 -1370.32 Ay 3 3
3.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC |ITA El o FI DE: 2016 Perf: 1916 Media: 1915.50 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Franco Al essandro I TA 1552 464 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Dobbol etta Al ex I TA 2178 -162 0.29 0 1 1
3 N 47 NC Marcenaro Al essandro I TA 1702 314 0.86 1 2 2
4 B 10 NC Conella Daniele ITA 2150 -1340.32 Ay 2 2
5 N 35 NC Tellarini Lorenzo I TA 1834 182 0.74 Ay 2 2
6 B 20 NC Urbani Gabriel I TA 2077 -61 0.42 O 2 2
3.55 2 2

NC ITA El o FIDE: 1992 Perf: 1784 Media: 1726.83 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 54 NC Furore Carlo I TA 1502 490 0.92 Ay 0 0
2 N 52 NC Aditya Kunal Patil ITA 1578 414 0.92 1 1 1
3 BS5 FM Lim zZhuo Ren MAS 2307 -3150.14 0 1 1
4 N 38 NC Salvi Tonmaso ITA 1765 227 0.79 0 1 1
5 B 45 NC Folin Gorgio ITA 1720 272 0.83 1 2 2
6 N55 NC Mngili Gabriele I TA 1489 503 0.92 1 3 3
4.52 3 3

NC ITA El o FI DE: 1992 Perf: 1847 Media: 1846.17 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 609 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Conella Daniele I TA 2150 -158 0.29 0 1 1
3 N 49 NC Rubini Al essandro I TA 1619 373 0.9 1 2 2
4 B 12 FM Calavalle Gulio I TA 2122 -1300.32 O 2 2
5 N 20 NC Ubani Gabriel I TA 2077 -85 0.38 0 2 2
6 B 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 266 0.82 1 3 3
3.63 3 3

NC ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1884 Media: 1884.00 WWe: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Cosci Martino I TA 1326 627 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -1600.29 O 1 1
3 B 52 NC Aditya Kunal Patil | TA 1578 375 0.91 1 2 2
4 N 19 WM Cassi Elisa I TA 2092 -1390.31 O 2 2
5 B 15 NC Bianchi Andrea I TA 2098 -1450.31 1 3 3
6 N 17 NC Pozzari Sinone I TA 2097 -144 0.31 O 3 3
3.05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1796 Media: 1796.00 WWw: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM Chat al bashev Boris DEN 2472 -5220.08 O 0 0
2 N 46 NC Salvi Arturo I TA 1716 234 0.79 Ay 0 0
3 B 3 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 194 0.75 1 1 1
4 N 55 NC Mangili Gabriele I TA 1489 461 0.92 O 1 1
5 B 52 NC Aditya Kunal Patil I TA 1578 372 0.9 1 2 2
6 N 38 NC Salvi Tonmaso I TA 1765 185 0.74 Ay 2 2
4,18 2 2

NC I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1935 Media: 1809.83 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM G levych Artem I TA 2408 -466 0.08 O 0 0
2 B 45 NC Folin Gorgio ITA 1720 222 0.78 O 0 0
3 N 53 NC Franco Al essandro | TA 1552 390 0.91 1 1 1
4 B 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 216 0.78 1 2 2
5 N 49 NC Rubini Al essandro I TA 1619 323 0.87 1 3 3
6 B 35 NC Tellarini Lorenzo I TA 1834 108 0.65 1 4 4
4. 07 4 4

NC | TA El o FI DE: 1939 Perf: 1908 Media: 1850.17 WWe: 0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 FM  Lumachi Gabriele | TA 2360 -4210.08 Ay 0 0
2 N55 NC Mngili Gabriele I TA 1489 450 0.92 O 0 0
3 B 46 NC Salvi Arturo I TA 1716 223 0.78 1 1 1
4 N 57 NC Cosci Martino I TA 1326 613 0.92 1 2 2
5 B 17 NC Pozzari Sinone | TA 2097 -158 0.29 1 3 3
6 B 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -174 0.27 O 3 3
3.26 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1290 Media: 2025.00 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 IM  Genocchi o Daniele I TA 2348 -4150.08 O 0 0
2 B 47 NC Marcenaro Al essandro I TA 1702 231 0.79 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
0.87 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1918 Media: 1917.17 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 FM Li m Zhuo Ren MAS 2307 -4290.08 Ay 0 0

2 N 3 FM  Lumachi Gabriele I TA 2360 -482 0.08 0 0 0

3 B 50 NC Poli Dego I TA 1596 282 0.84 1 1 1

4 B 16 NC Colonetti Fabio I TA 2097 -2190.22 0 1 1

5 N 48 NC Al essandrini Alfredo I TA 1641 237 0.8 1 2 2

6 B 54 NC Furore Carlo I TA 1502 376 0.91 Ay 2 2
2.93 2 2

NC | TA El o FI DE: 1846 Perf: 1923 Media: 1923.00 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2258 -412 0.08 0 0 0
2 B 51 NC Gori Gorgio I TA 1588 258 0.82 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
0.9 1 1

NC ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1993 Media: 1992.50 WWwe: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Huhndorf Arnold CER 2184 -3500.11 O 0 0
2 N 48 NC Alessandrini Alfredo I TA 1641 193 0.75 1 1 1
3 B 17 NC Pozzari Sinone I TA 2097 -2630.18 Ay 1 1
4 N 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -241 0.2 1 2 2
5 B 25 NC Sirena G anni I TA 2016 -1820.26 Ay 2 2
6 N 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 -108 0.35 0 2 2
1.85 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1607 Media: 1799.67 WW: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Dobbol etta Al ex I TA 2178 -3570.11 O 0 0
2 B 53 NC Franco Al essandro | TA 1552 269 0.83 1 1 1
3 N6 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2258 -437 0.08 0 1 1
4 B 45 NC Folin Gorgio I TA 1720 101 0.64 Ay 1 1
5 N 54 NC Furore Carlo I TA 1502 319 0.87 O 1 1
6 B 51 NC Gori Gorgio I TA 1588 233 0.79 0 1 1
3.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1423 Media: 1695.33 WWe: -1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Pegno Mattia ITA 2164 -348 0.11 O 0 0
2 N 50 NC Poli Dego I TA 1596 220 0.78 Ay 0 0
3 B 57 NC Cosci Martino I TA 1326 490 0.92 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.81 0 0

NC | TA El o FI DE: 1765 Perf: 1972 Media: 1971.67 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC CGonella Daniele I TA 2150 -3850.09 0 0 0
2 B 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 382 0.91 1 1 1
3 N 16 NC Col onetti Fabio I TA 2097 -3320.12 Ay 1 1
4 B 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 -227 0.21 1 2 2
5 N6 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2258 -493 0.08 0 2 2
6 B 29 NC Pel oni Davi de I TA 1950 -1850.26 Ay 2 2
1.67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1670 Media: 1727.00 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 FM Kal ai yal ahan Akshaya I TA 2124 -3680.1 O 0 0
2 N 57 NC Cosci Martino I TA 1326 430 0.92 Ay 0 0
3 N 29 NC Peloni Davide I TA 1950 -194 0.25 0 0 0
4 B 48 NC Al essandrini Alfredo I TA 1641 115 0.66 Ay 0 0
5 N 47 NC Marcenaro Al essandro I TA 1702 54 0.58 1 1 1
6 B 49 NC Rubini Al essandro I TA 1619 137 0.68 Ay 1 1
3.19 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1890 Media: 1846.50 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 FM Calavalle Gulio I TA 2122 -3690.1 O 0 0
2 B 58 NC Sanzogni Enes Nicolo ' I TA 999 1 0 1
3 N 20 NC Ubani Gabriel I TA 2077 -3240.13 0 0 1
4 B 47 NC Marcenaro Al essandro I TA 1702 51 0.57 1 1 2
5 N 23 NC Ganaldi Al essandro I TA 2029 -276 0.17 Ay 1 2
6 B 10 NC Gonella Daniele I TA 2150 -3970.08 0 1 2
1.05 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC |ITA El o FIDE: 1743 Perf: 1885 Media: 1884.17 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -3700.1 O 0 0
2 N 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -3320.12 1 1 1
3 B7 FM  Huhndorf Arnold GER 2184 -4410.08 0 1 1
4 N 52 NC Aditya Kunal Patil I TA 1578 165 0.72 Ay 1 1
5 B 57 NC Cosci Martino I TA 1326 417 0.92 1 2 2
6 N 23 NC Ganaldi Al essandro I TA 2029 -286 0.16 Ay 2 2
2.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1870 Media: 1927.00 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 14 NC Cagnotto Marco I TA 2100 -3650.1 1 1 1

2 B 12 FM Calavalle Gulio I TA 2122 -3870.09 O 1 1

3 N24 NC Brini Dario I TA 2027 -2920.15 0 1 1

4 B 49 NC Rubini Alessandro I TA 1619 116 0.66 O 1 1

5 N 50 NC Poli Dego | TA 1596 139 0.69 1 2 2

6 N 15 NC Bianchi Andrea | TA 2098 -3630.1 Ay 2 2
1.79 2 2

NC ITA El o FIDE: 1731 Perf: 1826 Media: 1912.50 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N5 FM Li m Zhuo Ren MAS 2307 -576 0.08 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 46 NC Salvi Arturo I TA 1716 15 0.52 Ay 0 0
5 N 53 NC Franco Al essandro | TA 1552 179 0.73 1 1 1
6 N 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -3440.12 0 1 1
1.45 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1716 Media: 1740.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Colonetti Fabio I TA 2097 -371 0.1 O 0 0
2 B 24 NC Brini Dario I TA 2027 -3010.15 0 0 0
3 N 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 343 0.88 1 1 1
4 N 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 -216 0.22 0 1 1
5 B 58 NC Sanzogni Enes Nicolo ' I TA 999 1 1 2
6 N 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 -266 0.18 0 1 2
1.53 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1728 Media: 1920.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Pozzari Sinobne I TA 2097 -377 0.09 O 0 0
2 N 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 -2220.22 1 1 1
3 B 19 WM Cassi Eisa I TA 2092 -372 0.1 0 1 1
4 N 36 NC Manasse Mario I TA 1821 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 -272 0.17 O 1 1
6 B 52 NC Aditya Kunal Patil I TA 1578 142 0.69 O 1 1
1.63 1 1

NC | TA El o FIDE: 1716 Perf: 1737 Media: 1862.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Casadio Niccolo* I TA 2094 -378 0.09 0 0 0
2 B 29 NC Pel oni Davi de I TA 1950 -2340.21 Ay 0 0
3 N 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 -2230.22 0 0 0
4 N 43 NC Cedoni Gabriele ITA 1731 -15 0.48 Ay 0 0
5 B 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -359 0.1 0 0 0
6 B 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 333 0.88 1 1 1
1.98 1 1

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1670 Media: 1910.00 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM Cassi Elisa I TA 2092 -3900.09 O 0 0
2 N 32 NC Agnelli Francesco I TA 1933 -2310.21 1 1 1
3 B 25 NC Sirena G anni I TA 2016 -3140.14 0 1 1
4 N 40 NC Sinmonelli Mttia I TA 1753 -51 0.43 O 1 1
5 B 39 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 -54 0.42 0 1 1
6 0 0 F1 1
1.29 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1641 Perf: 1621 Media: 1645.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ubani Gabriel I TA 2077 -436 0.08 0 0 0
2 B 3 NC Tellarini Lorenzo I TA 1834 -1930.25 0 0 0
3 N 58 NC Sanzogni Enes Nicolo ' I TA 999 1 0 1
4 N 39 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 -1150.34 Ay 0 1
5 B 33 NC Davini Andrea I TA 1878 -237 0.2 0 0 1
6 N 57 NC Cosci Martino I TA 1326 315 0.86 Ay 0 1
1.73 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1876 Media: 1933.00 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -456 0.08 1 1 1
2 N 15 NC Bi anchi Andrea I TA 2098 -479 0.08 O 1 1
3 B 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 -3730.1 O 1 1
4 N 42 NC D Nallo Federico I TA 1735 -116 0.34 1 2 2
5 B 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 -3230.13 0 2 2
6 N 39 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 -1370.32 Ay 2 2
1.05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1574 Media: 1813.20 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC |Inburgia G useppe I TA 2049 -453 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1816 -2200.22 Ay 0 0
3 N 33 NC Davini Andrea I TA 1878 -2820.16 0 0 0
4 B 51 NC Cori Gorgio | TA 1588 8 0.51 Ay 0 0
5 B 42 NC D Nallo Federico I TA 1735 -1390.31 0 0 0
6 0 0O FO 0
1.28 0 0

NC ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1735 Media: 1791.67 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Ganaldi Al essandro I TA 2029 -441 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Bodini Ludovico | TA 1846 -2580.18 0 0 0
3 B 21 NC Lo Presti Gulio I TA 2075 -487 0.08 0 0 0
4 N 50 NC Poli Diego I TA 1596 -8 0.49 Ay 0 0
5 B 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 205 0.76 1 1 1
6 N 36 NC Manasse Mario I TA 1821 -2330.21 1 2 2
1.8 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1841 Media: 1897.50 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Brini Dario I TA 2027 -449 0.08 1 1 1
2 B 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 -414 0.08 0 1 1
3 N 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 -3750.09 0 1 1
4 B 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 -165 0.28 Ay 1 1
5 N 29 NC Pel oni Davide I TA 1950 -372 0.1 0 1 1
6 N 45 NC Folin Gorgio ITA 1720 -142 0.31 1 2 2
0.94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_CChIStlca 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana IJ' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1624 Media: 1648.67 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Sirena G anni I TA 2016 -464 0.08 0 0 0
2 N 36 NC Manasse Mario I TA 1821 -2690.17 O 0 0
3 B 30 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1942 -3900.09 0 0 0
4 N 56 NC Sirignano Angel a I TA 1383 169 0.72 1 1 1
5 B 43 NC Cedoni Gabriele ITA 1731 -179 0.27 O 1 1
6 N 58 NC Sanzogni Enes Nicolo ' I TA 999 1 1 2
1.33 1 2

NC I TA El o FI DE: 1502 Perf: 2002 Media: 2002. 00 WWe: 2.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 -4900.08 Ay 0 0
2 B 14 NC Cagnotto Marco I TA 2100 -598 0.08 1 1 1
3 B 11 FM Kal aiyal ahan Akshaya I TA 2124 -622 0.08 O 1 1
4 N 17 NC Pozzari Sinpne I TA 2097 -5950.08 0 1 1
5 B 36 NC Manasse Mario I TA 1821 -3190.13 1 2 2
6 N 33 NC Davini Andrea I TA 1878 -376 0.09 Ay 2 2
0.54 2 2

NC ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1934 Media: 2005.40 WW: 1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 -450 0.08 1 1 1
3 N 22 NC |Inburgia G useppe I TA 2049 -560 0.08 0 1 1
4 B 29 NC Pel oni Davide I TA 1950 -461 0.08 1 2 2
5 N 16 NC Colonetti Fabio I TA 2097 -608 0.08 0 2 2
6 B 26 NC Bortolotti Francesco I TA 1992 -5030.08 0 2 2
0.4 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1383 Perf: 989 Medi a: 1723.17 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1992 -609 0.08 O 0 0
2 N 38 NC Salvi Tommaso I TA 1765 -3820.09 O 0 0
3 B 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 -3430.12 0 0 0
4 B 53 NC Franco Al essandro | TA 1552 -1690.28 0 0 0
5 N51 NC Gori Gorgio | TA 1588 -2050.24 0 0 0
6 N 46 NC Salvi Arturo I TA 1716 -3330.12 0 0 0
0.93 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChISUC& 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1683 Media: 1808.00 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Agresta Gulio I TA 1953 -627 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Bortolotti Al essandro I TA 1756 -4300.08 Ay 0 0
3 N 37 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1816 -490 0.08 1 1 1
4 B 31 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 -6130.08 0 1 1
5 N 41 NC Zorzi Aristide I TA 1743 -417 0.08 O 1 1
6 B 48 NC Al essandrini Alfredo I TA 1641 -3150.14 Ay 1 1
0.54 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -12 Perf: 1019 Media: 1754. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Bianchi Andrea | TA 2098 -109'0.08 0 0 0
2 N 40 NC Sinonelli Mttia I TA 1753 -754 0.08 0 0 0
3 B 48 NC Al essandrini Alfredo I TA 1641 -642 0.08 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 44 NC D Liberto Mchele I TA 1726 -727 0.08 0 0 1
6 B 53 NC Franco Al essandro I TA 1552 -5530.08 0 0 1
0.4 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&PChISUC& 2A° WE LUMEZZANE - A (2303021A)
Italiana 'J' Lumezzane - 10-03-2023 - 12-03-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
58 NC Sanzogni Enes Nicol ITA 5 0.0 1754 954 999 2000 M 195112
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